PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".29.663. DE 21 DE JANEIRO DE 202 1

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LE! N' 9554, DE 07 DE
DEZEMBRO DE 2020, ART. 4'

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO, PARA COBERTURA DE DESPESA COM LINKS DE INTERNET PARA
COMPLEXO EDUCACIONAL ARGOS DO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO. PROCESSO: 16.953-8/2020.
DISPENSA LICITAÇÃO 56/2020. SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA
REF. SOLICITAÇÃO 82 IJNIDADE DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO
PEDIDO KUQuiSiCÃ0 762.044 REMANEJAMENTO

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO, PARA COBERTURA DE DESPESAS COM LTNKS DE INTERNET PARA
BIBLIOTECA PUBLICA MUNICIPAL. PROCESSO: 16-953-8/2020. DISPENSA LICITAÇÃO 56/2020. SEM
[MPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA
REF. SOLICITAÇÃO 84 - UNIDADE DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO
PEDIDO REQUISIÇÃO 762.057 REMANEJAMENTO

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO, PARA COBERTURA DE DESPESAS COM LINKS DE INTERNET PARA
CENTRO DE INFORMAL'lCA E LÍNGUAS PROCESSO: 16.953-8/2020, DTSPENSA LICITAÇÃO 56/2020.
SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA
REF. SOLICITAÇÃO 85 UNIDADE DE GESTÃO 0E EDUCAÇÃO
PEDIDO REQUISIÇÃO 762.058 REMANEJAMENTO

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO, PARA COBERTURA DE DESPESAS COM LINKS DE INTERNET PARA
EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS DO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO, PROCESSO
i 6.953-8/2020, DISPENSA LICITAÇÃO 56/2020. SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA
REF. SOLTCITAÇÃ0 83 - UNIDADE DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO
PEDIDO KEQuisiCÃ0 762.056 REMANEJAMENTO

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO. PARA COBERTURA DE DESPESAS CONA LINKS DE INTERNET PARA
PROJETO VALE VERDE DO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO. PROCESSO: 16.953-8/2020. DISPENSA
LICITAÇÃO 56/2020, SOLICITAÇÃO DE COMPRAS 762054. SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS
NA LDO E PPA
REF. SOLTCiTAÇÃ0 86 - UNIDADE DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO, PARA COBERTURA DE DESPESAS COM LTNKS DE INTERNET PARA
UNIDADES ESCOLARES DO SISTEMA MUNTCTPAL DE ENSINO. PROCESSO: 16.953-8/2020. DISPENSA
L]C[['AÇA0 56/202, SOL]C]TAÇÃO DE COMPRAS 762049. SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA
LDO E PPA

REF. SOUCITAÇÃ0 87 UNIDADE DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTUliA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMEN'TAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO, PARA COBERTURA DE DESPESAS COM LINKS DE INTERNET PARA
UNIDADES ESCOLARES DO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO. PROCESSO: 16.953-8/2020, DISPENSA
LICITAÇÃO 56/2020, SOLICITAÇÃO DE COMPRAS 762053. SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS
NA LDO E PPA
REF. SOLICITAÇÃO 88 - UNIDADE DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO

D EC RETA

Página l dc 3

PREFEITURA DO NIUNICÍplO DE JUNDIAÍ

Decreto N. 29.663/202 1

3.3.90.30.00
oooo

MATERIAL DE CONSUMO
PROPRTA

R$ 26.64o.00
3.3.90.40.00

0000
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACÃO E COMUNICACÃO
PROPR]A

R$ 70.280.00

TOTAL . . . .R$ 96.920,00

ART. 3' ESTE DECR ETO ENTR :AO

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDiAI, AO(s) vnqTE E UM DiA(s) DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE DOIS Mil E VINTE
E UM

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CANqPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL